
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd Protokoll nr 3/2020

2020-09-24

§ 12
Hantering av förslag till detaljplan för Henriksbergs 
verksamhetsområde 
HÄ 2020/153

Beslut 
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på uppdrag från nämnden om att utreda 
hanteringen för remissprocessen i ärendet om detaljplan för 
Henriksberg.

Sammanfattning av ärendet 
Stadsdelsnämnden uppdrog åt förvaltningen 27 augusti 2020 att 
utreda varför nämnden inte har fått detaljplan, Dp 2010-16649 på 
remiss. Nämnden behandlade detaljplanen på remiss under samrådet 
2015. Inför granskningen gjorde förvaltningen bedömningen att det 
nya förslaget inte skiljde sig markant från det gamla, sett till 
förvaltningens ansvarsområden och det remissvar som lämnades år 
2015. Förvaltningen bedömde att nämnden inte behövde yttra sig 
om det nya förslaget.

Beslutsgång
Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att 
nämnden ställde sig bakom det.
 

Särskilt uttalande
Eva Fagerhem m.fl. (S) och Ann-Marie Strömberg m.fl. (V) 
anmälde ett särskilt uttalande.
 
”Förvaltningen skriver i sitt svar på nämndens skrivelse 27 augusti 
2020 att de i utställningsskedet fått ett remissbrev från 
stadsbyggnadskontoret, men att förvaltningen då gjort en 
bedömning att det inte var aktuellt att svara på remissen. 
Anledningen var att förvaltningen bedömde att 
utställningshandlingarna inte skiljde sig väsentligt från 
samrådsförslaget utifrån nämndens ansvarsområden.

Vi menar att då det nya förslaget i flera delar är ett omarbetat 
förslag borde stadsdelsnämnden getts möjligheter att komma med 
synpunkter. Det är en viktig del i den demokratiska processen och 
den lokala demokratin att när det gäller ärenden som har stor 
betydelse för de boende i stadsdelen ska det finnas möjligheter till 
dialog och påverkan via de lokala politikerna."
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Handlingar i ärendet
 HÄ 2020/153-1 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande 

Hanteringen om detaljplan Henriksberg
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